ex verbis suisq; imaginib; aut ex Supradictis alijs rebus amissa, et facta fuerit ut una vice tuncum alia similia eligi, et minus locam subi-
gari possim. ac etiam ut loco corone vocatis quibusdam casib; supraexpressis ut p[ro]fessor, recitand[us] & tertiaris Possej[ur] recitari valer-
et indulgentia. Ad h[oc] nos Societatem Jesu precepsam, acte specialib; favorib; et gratijs prosequi volentes, autoritate Aplice tenore presentem
concedimus, ut tu vel P[ro]ector seu Profectus Collegij vesti ciuitatis Manilen. in ecclesia societatis, ac collegio vestri suis modi vnum altare illud
Et deputare possitis, magis quoque cunctis Sacerdos aliquis Missam p[ro]cedat alicui i fidelis, qui deo in caritate coniuicta ab hac luce migraverit.
celebrabit, ipsi rebus vero eccl[esi]a indulgentiam consequatur, ita ut dicitur Jesu Christi, ac B. Marie Virginis, et sanctorum omnium meritis suffragantibus
ap[osto]latorum preciis liberetur, perinde ac si sacerdos missam suam modi in altari eccl[esi]a Sancti gregorij Urbe celebraret. Et inven-
tus in hac parte supplicationib; nobis sumiliter porrectis inclinatiōnib; et singulis presbiteris sacramentoris ecclesiasticorum ministris
secularium, quamque uirginis ordinum regulariō, y[et] tamen dumtaxat, qui sexaginta milia lib[ra]e a loco ubi oleum suscipiat, et ab ecclesiis
Benedicatur, et consecratur distinet permittimus, ut ipsi oleo profecto veteri, seu eo anno non benedicatur, vel etiam ad usum frumenti, aut etiam
quatuor annis citra benedictu[m] libere, et licite ut possint donec nouum oleum comode habere valeant, pro quo tamen habendo, ut omnem operem
ac diligentiam adhibeant, m[od]o ipsos hoc eramus. Postremo cum nos de longe seu habitationum illar[um] partium variatione certiores facti
fuerimus, ob eius et singularis gratias, indulgentias, remissiones, priuilegia indulta, et literas apostolicas tam multas, quam aquilu[m]is Rom. pontificis
predecessorib; mis, quandocumque ac quomodocumque concessas emanatas ac expeditas ac in ea contenta quibuscumque sub similium vel dissimili-
gratiis revocationib; suspensionib; annullationib; limitationib; modificationib; vel derogationib; comprehendendi, et illas per quamcumque
eccl[esi]a seu loci p[ro]p[ri]etatis mutationem, seu renovationem recessari, aut illis malitia derogari, aliquid unquam tibi non posse immo sub eisdem modi
Et forma eisdem eccl[esi]a et loco ipso denovo erigendo concessas esse per presentes decernimus, volumus, et declaramus nisi in revocatione in
uismodi de voluntate et decreti ac presentib; nostris literis specialis specifica, expressa, indui tua, ac de verbo ad verbum, non autem per
clausulas generales idem importantes, mentio facta fuerit. Non solum autem indulgentias ac gratias sp[irit]ualis prefatas concedimus, sed gen-
tium alias ab eisdem Sexto V. et gregorio Xij. p[ro]decessorib; mis, ut professor concessas, apostola autem tenore representatum approbamus et
confirmamus, non obstante m[od]o non concedentis indulgentias ad instar, acatis constitutionib; et ordinationib; Aplicis, caterisq; contray-
quisbuscumque. Ut autem singularis in amor, et paterna benevolentia, qua eos memoragi prosequi, et nra, atq[ue] Aplica proclamare tuerintur
desinemus facilius minorescat, volumus, ut presentes mas literas imp[re]mis facere valeas, ac ut earundem transumptis imp[re]mis ac matutinis
vel superioris, aut Minis in generalis societatis profectu[m] in multis insulis subscriptis, ac sigillo eisdem societatis munitis eadem priorib;
fides ubiq[ue] locorum tam in iudeis quam extra semper adhibeatur, quez adhiberetur y[et] mis originalib; literis diffaent eadib[ilitate], vel ostensib;
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris. Die xxij. Decembrie. i[us] xci. Pontificatus mihi anno primo.

M. Vestius Barbianus.

M. Veltius Barbianus.
Tibi monnibz et per omnia sine alegria differentia perinde acsibit tunc concessa fissent, autē Aplica tenore presentium concedim⁹ et impo-
timur. libri⁹ ut illis vniuersis et singulis fisi, fungi, uti, potiri, et gaudere. Quae ac si dicit litteris tibi, et non profato. Alſoriso tunc diu
fuisserint, libere, et licite possis, valeas, et debeat plenam liberam amplam, et vniuersam lecentiam, facultatem, autem, et poteſtatem tuam
et indulgentiam. teq; in eiusdem alfonsi locum quo ad literas, gratiasq; indulg⁹ facultaes, concessiones, et multas hui⁹ modi plenissime
substitutam⁹, et subrogam⁹, et ad hunc effectum q; opus sit literas prefatas acomnia et singula in illis contenta confirmando approbamus et
in nouam, ac presentium autē, et hanc m⁹ confirmationis robore comuniem⁹. Omnesq; et singulos tam iuris, quam facti defelq;, ingenui
dem interuenient suppentes, volentes, et eadem autē statuentes, quod presentium litterarū transumptis, et simul cum prefatis litteris, vel
seorum ab illis impressis, ac manu tua vel supereris, ac Ministrigenit⁹, societatis prefatae in illis partib⁹ subscriptis, et Sigillo eiusdem
societatis signatis eadem ubiq; in iudicio, vel extra fides intulā adhiberi debent. Quod presentib⁹ ipsi originalib⁹ litteris adhiberi debet
Non solantib⁹ madop⁹ sit, de indulgenti⁹ ad instar non concedendis, alijsq; constitutionib⁹, et ordinacionib⁹ officiis acomnil⁹ illis, q; m⁹
dilect⁹ innocentius predecessor in prefatis litteris volunt non obesse, certisq; contraxisq; quibuscunq;. Datum Rome apud S. Petrum sub amba
Piscatoris. Die xxiiij. decembries. iulij xciiij. Pontificatus m⁹ anno secundo. M. Bestius Barbians. Petrus Morales.

Padrón de los Bienes de su Señor el Obispado Reg. Usando de la facultad que tienen los concejos de Sagrada elección y nombramiento, susdear
que el Rey no de murcia que en aquella villa se guarda. Conatores y capilla de la fortaleza estendida antanta veneración y visitas
contarán seguentemente devoción de los fieles amigos de cada villa como de toda la comarca como a todos nosotros para gloria de su Santidad.
que tengan
terán todas las gracias y honrías y particularmente sus billos y plazos. Por vivos y difuntos se concederán en este breve resarcido Capital
Lario. La clausula nº 3º que comienza que viungo autem locum dico. Considerando que conste esta elección y nombramiento de la firma de
nº 7 sellada con el sello comun de mi comp. de Jesus. a 24. de Junio de 1594 as. siendo yo Ildefonso de Salvo, Ildefonso Alfonso
pues provincial de Mexico acuerda instaurar que esta elección y nombramiento, y el p. Ildefonso de Salvo, Ildefonso Alfonso, muñido de conquera del Comis
compº Pedro demorales.